ESTADO DE MATO GROSSO

POLÍCIA MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CARGO DE SOLDADO
DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06 AO EDITAL Nº 003/2008 - PMMT, de 21 de Março de 2008

O Comandante Geral da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
e em cumprimento ao subitem 8.2.2 do Edital nº 003/2008–PMMT, torna público a relação dos
locais de realização das provas objetivas:

(...)
1.3. A aplicação das provas objetivas (1ª fase) será realizada nas cidades de Cuiabá, Várzea
Grande, Juína, Sinop, Rondonópolis, Cáceres, Tangará da Serra, Água Boa, Vila Rica e Nova
Xavantina.
1.3.1. Os candidatos que optaram para realizar a prova em Água Boa, e que RESIDEM nos
municípios de Alto Boa Vista, Canabrava do Norte, Confresa, Luciara, Porto Alegre do Norte, Santa
Cruz do Xingu, Santa Terezinha, São Félix do Araguaia, São José do Xingu, Santo Antonio do
Fontoura e Vila Rica, serão alocados para realizar as provas em VILA RICA-MT.
1.3.2. Os candidatos que optaram para realizar a prova em Água Boa, e que RESIDEM nos
municípios de Abadia de Goiás, Águas Lindas de Goiás, Alto Araguaia, Anápolis, Aparecida de
Goiânia, Aragarças, Araguaiana, Araguainha, Arenápolis, Baliza, Barra do Garças, Bom Jardim de
Goiás, Brasília, Brazlândia, Britania, Cachoeira de Goiás, Caiapônia, Campinápolis, Ceilandia,
Cristalina, Dois Irmãos do Toc, Doverlandia, Duere, Faina, Fazenda Nova, Firminópolis, Formosa do
Rio Preto, General Carneiro, Goiânia, Goianira, Goiás, Gurupi, Indiavaí, Iporá, Itapirapua, Itaberaí,
Itajá, Itapirapuã, Jacilândia, Jandaia, Jaupaci, Jussara, Lagoa da Confusão, Mineiros, Montes Claros
de Goiás, Mozarlandia, Nova Iguaçu, Novo São Joaquim, Palmas, Paranoá, Piranhas, Planaltina,
Pontal do Araguaia, Porangatu, Primavera do Leste, Santa Fé de Goiás, São Luis de Montes Belos,
Taguatinga, Toledo, Trindade, Vale dos Sonhos, Valparaiso de Goiás e Nova Xavantina, serão
alocados para realizar as provas em NOVA XAVANTINA-MT.
1.3.3. Os candidatos que optaram para realizar a prova em Água Boa, e que RESIDEM nesse
município, ou em qualquer outro município não mencionado nos subitens 1.3.1 e 1.3.2, serão
alocados para realizar as provas em ÁGUA BOA-MT.
(...)
8.2.2.1 A relação nominal dos candidatos inscritos contendo nome, número do documento de
identidade, bem como informações referentes a local de realização das provas (nome do
estabelecimento, endereço e sala), estarão disponíveis, na internet, no endereço eletrônico
www.unemat.br/concursos e www.pm.mt.gov.br, e também através de consulta individual, nos
respectivos endereços eletrônicos.
8.2.2.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato a observação do local específico, onde se
realizará as provas.
8.2.2.3 Considerando ainda a menção dos subitens 8.2.2.1 e 8.2.2.2, a distribuição dos
candidatos nos locais de prova ficará de acordo com as tabelas que seguem:

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: ÁGUA BOA
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABADIA ANTUNES DA SILVA WINDER MARTINS MACEDO
EE “9 DE JULHO”

Rua 11, 750, Guarujá, Água Boa

http://www.unemat.br/concursos
http://www.pm.mt.gov.br

2 / 4

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: CÁCERES
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABEDIAS DA SILVA ALMEIDA CARLOS RODRIGUES SANTOS

UNEMAT – BLOCO I - 1° PISO

Av. São João, s/nº, Cavalhada

CAROLINA DELLA CHIESA ELIZANGELA NEVES
UNEMAT – BLOCO I - SUPERIOR

Av. São João, s/nº, Cavalhada

ELIZEIDE CEBALHO DE SOUZA IDALGIZO LEMOS DA SILVA
UNEMAT – BLOCO II - SUPERIOR

Av. São João, s/nº, Cavalhada

IDNASCIR DOS SANTOS MOREIRA MARCELA C OLANDA SILVA
UNEMAT – BLOCO III – ICSA

Av. São João, s/nº, Cavalhada

MARCELLA LUANA SAMPAIO NUNES RODRIGO RAMOS LEITE
EE “ONZE DE MARÇO”

Rua Tiradentes, s/nº, Centro

RODRIGO ROSÁLIO DE PAULA THIAGO MANOEL DOS PASSOS

EE “PROF NATALINO FER MENDES”

Rua Tiradentes, n° 667, Centro,

Cáceres, MT, 78200-000

THIAGO MARQUES DE SOUZA ZULEIDE GAMA DA COSTA
EE “DR. JOSÉ RODRIG FONTES”

Rua São Pedro, s/n, Cavalhada

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: CUIABÁ
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABADESSA DE CASSIA F ALVES ALDEMIR OLIVEIRA PINTO
EE “PRESIDENTE MÉDICI” - 1° PISO

Av.: Mato Grosso, s/nº, Bairro Arraes

ALDERIS RODRIGUÊS PEDROSO

MELO
AMAURY MELO FERNANDES

EE “PRESIDENTE MÉDICI” - 2° PISO

Av.: Mato Grosso, s/nº, Bairro Arraes

AMELIA PEREIRA REIS ANDRÉ LUIZ R MOREIRA
EE “PRESIDENTE MÉDICI” - 3° PISO

Av.: Mato Grosso, s/nº, Bairro Arraes

ANDRÉ LUIZ SANTANA SILVA BRUNA KARLY C RIBEIRO
EE “PROFª MARIA HERMINIA ALVES”

Rua 101, Quadra 89, Bairro CPA IV- 5ª Etapa

BRUNA LAURA DA SILVA

FIGUEIREDO
CELSO RICARDO N DA SILVA

EE “ALCEBIADES CALHÃO”

Av. Felinto Muller, 1300, Bairro Quilombo

CELSO SEVERINO DA COSTA

JUNIOR
DAIANE FERREIRA DA SILVA

EE “ANDRÉ AVELINO RIBEIRO”

Av. Osvaldo Candido Pereira, Morada Serra

DAIANE MORAES DE OLIVEIRA DIOGO EVANGELISTA SANTOS
EE “Dr. ESTEVÃO ALVES CORRÊA”

Rua 230, 51, Setor 02 - Tijucal

DIOGO FERNANDO DE

OLIVEIRA
EDVALDO RUZENE DA SILVA

EE “Dr. FENELON MÜLLER”

Rua 86, s/n, – CPA III

EDVALDO SANTANA DOS

SANTOS
ETHIENE BOA S CARNEIRO

EE “Dr. LEONIDAS ANTERO DE MATOS”

Rua 36, Quadra 43, Setor 3, CPA III

ETIENE LAYNE DE SOUZA
FERNANDO ALMEIDA PEREIRA

DOS SANTOS

EE “GENERAL JOSÉ MACHADO NEVES DA
COSTA”

Rua Ladário, s/nº, Cohab Nova

FERNANDO ALVES DE CAMPOS GISELE CRISTINA DOS ANJOS
EE “JOÃO BRIENE DE CAMARGO”

Av. João Gomes M Sobrinho, 1092, Lixeira

GISELE DA GUIA COSTA DE

ARRUDA

IDIMIANE REGINA PEDROSA

DE CASTILHO

EE “JOSÉ DE MESQUITA"

Rua Barão de Melgaço, 945, Porto

IDÚ MATEUS OLIVEIRA RIBEIRO
JEANDERSON EZEQUIEL DE F.

SANTOS

EE “MANOEL CAVALCANTE DE PROENÇA”

Av. Doutor Meirelles, s/nº, Tijucal – Setor I

3 / 4

JEANE CRISTINA ANSCHAU

XAVIER DE OLIVEIRA
JOIRÇO PLACIDO DOS REIS

EE “Pe. JOÃO PANAROTTO”

Rua 64, Quadra G, 2ª etapa, s/nº, CPA IV

JOISSY DANIELA PEREIRA

BARBOSA
JOSUEL BARROS DA SILVA

EE “POLICIA MILITAR TIRADENTES”

Rua Osasco, s/nº, CPA I

JOSUEL JUNIOR DA SILVA
KATIELE AUXILIADORA DE

SOUZA

EE “PROF. NILO PÓVOAS” - 1° PISO

Rua Diogo D Ferreira, 311, Bandeirantes

KATIELLE MORAES CRUZ LAYRA MILENA DA S SUQUERE
EE “PROF. NILO PÓVOAS” - 2° PISO

Rua Diogo D Ferreira, 311, Bandeirantes

LAYSE RODRIGUES VILALVA
LUANA GONÇALINA

MENDONÇA

EE “PROFª DIONE AUGUSTA SILVA
SOUZA"

Av. Principal, s/n, CPA IV – 5ª Etapa

LUANA MARIA PIRES MAICON VICENTE LIMA

EE “SANTOS DUMONT” - POLIVANTE

Rua Manoel Fernandes Guimarães, Dom

Aquino

MAICON VINICIUS CARVALHO

BORGES

MARCOS PAULO GONÇALVES

MACHADO

EE “SENADOR AZEREDO"

Rua Senador Metello, 675, Porto

MARCOS PAULO SILVA
MIRELLI SILVESTRE

BIGNARDE

EE “VICTORINO MONTEIRO DA SILVA”,

Av. Curió, s/nº, CPA IV, 1ª etapa

MIRIÃ BRITO DO CARMO  PATRICIA COSTA SILVA

EE “SOUZA BANDEIRA”

Av. Fernando Correia da Costa, s/n, Coxipó,

Cuiabá, MT, 78.025-730

PATRICIA CRISTINA DOS

SANTOS

RAFAEL CEZAR GONÇALVES

MARCELO

EMEB “ELZA LUIZA ESTEVES”

Av. Senegal, Canjica (entrada Terra Nova)

RAFAEL CORDEIRO DO AMARAL
RENATO WANDERSON LIMA

RODRIGUES

EE “JOSÉ MAGNO”

Rua José Barros Vale, 129, Duque de Caxias

RENATO WENDER DE LIMA

BRANDÃO

ZUCIANO DE PINHO

ANUNCIAÇÃO

ICEC – INSTITUTO CUIABÁ DE ENSINO E
CULTURA-BLOCO A – B – C

Av. Osvaldo Silva Correa, 621, Santa Marta

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: JUÍNA
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABRAÃO BERTOLAZO ZEDEQUIAS DE MORAES
EE “Dr. ARTUR ANTUNES MACIEL”

Rua Paulo Carneiro da Silva, Módulo 2

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: NOVA XAVANTINA
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABRAÃO DOUGLAS PEREIRA RAMOS
EDCARLOS ROCHA DE

SANTANA

EE “CORONEL VANIQUE”

Av. Getúlio Vargas, 850, Barro Vermelho

EDEM JUNIO FREITAS DA SILVA
KELOHAN VELASCKO

SOUSA BENEVIDES

EE “JOÃO MALLET”

Av. Rio Grande do Sul, 1030, Centro

KENNEDY CARLOS SILVA CORRÊA
ROSANA GRASIELLA

SILVA FARIA

EE “JUSCELINO KUBITSCHEK DE

OLIVEIRA”

Av. Brasília, 287, Centro

ROSANGELA DIVINA FERREIRA

VALADÃO

ZARIELE VILELA DO

COUTO

EE “MONTEIRO LOBATO”

Av. Constantino, 213, Novo Horizonte

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: RONDONÓPOLIS
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABEL LAURINDO PAULO BRUNO MORAES SILVA
EE “JOSÉ SALMEN HANZE”

Rua Mascarenhas Moraes, 764, Salmen

4 / 4

BRUNO RIBEIRO BORGE EMERSON JUNIOR SANTIN
EE “PINDORAMA”

Rua Augusto de Moraes, s/n, Santa Cruz

EMERSON PESSOA COSTA
JONATHAN GOUVEIA DE

QUADROS

EE “MAJOR OTAVIO PITALUGA”

Av. Amazonas, 789, Centro

JONATHAN MORAES DOS SANTOS MARCOS LUIZ PINTO
EE “JOAQUIM NUNES ROCHA”

Rua Bahia, 764, Salmen

MARCOS MARTINS DE SOUZA
SHIRLAINE ALVES PEREIRA

EE “ADOLFO AUGUSTO DE MORAES”

Av. Padre Anchieta, 937, Vila Aurora

SHIRLEI DA SILVA COSTA ZIRLENE ARAUJO FERREIRA
EE “LA SALLE”

 Rua 13 de Maio, 1699,  La Salle

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: SINOP
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABIMAEL BARBOSA RIBEIRO
JULIANA PANIAGO

CAMARGO

CAMPUS UNIV DE SINOP - 1° BLOCO

Av. dos Ingás, nº 3001, Centro

JULIANA PEDROSO ZILVAN PEREIRA
CAMPUS UNIV DE SINOP - 2° BLOCO

Av. dos Ingás, nº 3001, Centro

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: TANGARÁ DA SERRA
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABELCIO JOSÉ MANOEL NETO
JOÃO LUIZ FERREIRA

JACINTO

CAMPUS UNIV TANG SERRA -

BLOCO A

Rodovia MT 358, KM 7, nº 1097

JOÃO PAULO FEITOSA DELMONDES
ZENILDA MOREIRA

RODRIGUES

CAMPUS UNIV TANG SERRA –

BLOCO B

Rodovia MT 358, KM 7, nº 1097

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VÁRZEA GRANDE
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ABRAÃO GONÇALO CAMPOS NUNES ZENILSON LUCAS ARRUDA
EE “FERNANDO LEITE”

Av. Alzira Santana, 347, Centro

CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VILA RICA
Do candidato Ao candidato Local de Prova

ADALBERTO MOREIRA JUNIOR  ZULEIDE BARROS FURTUNA

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE

VILA RICA-UNEMAT

Av. Perimetral Leste, s/nº

(...)

Cuiabá-MT, 03 de julho de 2008.

Antonio Benedito de Campos Filho – Coronel PM
Comandante Geral da PMMT